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Расписание уроков на 2-ое полугодие 2023-2024учебный год.

В мя
9.00-9.45

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

12.30-13.15

13.20-14.05

Вто ник
В мя

9.00-9.45

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

12.30-13.15

1

2

З

4

5

1

2

З

4

5

1 класс
математика

обучение

естествознание

из лдь
цифровая

отность

1 класс
Обучение

казахский язык

математика

познание ми а

2 класс
Русский язык

Литературное
чтение
Математика

ыка
Физкультура

2 класс
математика

Казахский язык

Русский язык

Познание ми
из ль

З»А» класс
литературное
чтение
казахский язык

английский язык

математика
Физкультура

З»А» класс
Русский язык

математика

Художествен
ный д

из ль
естествознание

З»Б» класс
математика

Русский язык

Казахский язык

Лите ное чтение
Физкультура

З»Б»класс
Английский язык

Русский язык

математика

естествознание
ыка

4»А» класс
Русский язык

математика

естествознание

казахский язык
музыка

4 «А» класс
Русский язык

математика

Литературное чтение

Казахский язык
Х дожествен-ный д

4»Ь» класс
Русский язык

математика

физкультура

вая мотность
Английский язык

Литературное чтение

4 «Б» класс
Русский язык

Казахский язык

математика

музыка
Познание м



1 класс 2 класс З»А» класс З»Б» класс
9.00-9.4S

9.50-103

10.45-11.30

11.40-12.25

1230-13.1S

13.20-14.05

Четве г
в мя

9.00-9.45

9.50-10.35

10.45-11.30

11.40-12.25

12.30-13.15

13.20-14.05

Пятница

9.00-9.45

9.50-10.35

10.45-1130

11.40-12.25

12.30-13.15

13.30.-14.15

1

2

З

4

1

2

З
4

5

6

1

2

З

4

5

Обучение

математика

музыка

Трудовое
об ение

1 класс
Обучение

казахский язык
математика
физкультура

1 класс
обучение

Изобразительное

Обучение

физкулыура

Казахский язык

Русский язык

Трудовое
об ение
литературное
чтение

2 класс
математика

сский язык
из ль

Цифровая
отность

естествознание

2 класс
Казахский язык

Литературное
чтение
математика

Изобразительное
ис сство

математика

цифровая
отность

казахский язык

русский язык

литературное
чтение
музыка

З»А» класс
Русский язык

математика
английский язык
Познание мира

из ль

З»А» класс
математика

Казахский язык

Русский язык

Литературное
чтение
естествознание

Цифровая грамотность

физкультура

математика

Казахский язык

Русский язык

Литературное чтение

З»Б» класс
Английский язык

математика
сский язык

физкультура

Познание ми а

З «Б»класс
математика

Литературное чтение

Казахский язык

естествознание

Х дожественный д

4 «А» класс
Русский язык

Казахский язык

Физическая культура

математика

Литературное чтение

4 «А» класс
Русский язык

математика
из ль

Казахский язык

Лите ное чтение
Английский язык

4 «А» класс
математика

физкулыура

Цифровая грамотность

естествознание

Английский язык
Познание м

4 «Б»класс

Казахский язык

физкультура

Русский язык

Литературное чтение

естествознание

4 «Б» класс

Казахский язык

Литературное чтение

Английский язык

4 «Б»класс
Русский язык

Казахский язык

Физкультура

Математика

Х дожественный


